Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD. gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N" qI3 /22

INDICAMOS ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
JOSE CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias,
junto ao setor competente, no sentido de:

Roçar o mato ao longo da estrada que liga os Bairros
Jundiacanga e Jundiaquara (Até o Pro Vida), assim como arrumar o poste
localizado na altura do Haras Pavão, nas proximidades da chácara da
Hortência.

JUSTIFICATIVA

re ito s p or m u i ro s,,, ffl.:"]' ::t:t 1.::[ ;ffi ;H i'.' li Jl;?l: : ã1ff;
seguro de veículos e pessoas pela via, assim como para evitar acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, I I de Abril de 2.022.

AGUINALDO NTONIO DE OLIVEIRA
(AGUTNALDO DO CERCADO)

VEREADOR

ROBERTO DOS REIS ROLIM
(BETO ROLrM)

VEREADOR